

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Офицерский пер. д.7 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто одна тысяча двенадцать рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,408		91 012,15
АДС					23,408		91 012,15
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,91	1 263,76	12 523,90
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,9	588,85	5 829,61
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (Заделка фундамента)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,32	36 606,56	11 714,10
		БП-00014226 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	150	4,82	723,00
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,86	6 467,19	5 561,78
5	5	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	ТЕРэ4.01-14-002-03	10 м	1,2	5 755,25	6 906,30
6	6	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м	1,2	36 471,75	43 766,10
		00-00008746 Тройник 50*50/45		шт	2	32,00	64,00
		БП-00013135 Отвод ПВХ 110*30 гр нар.		шт	1	129,17	129,17
		БП-00013134 Отвод ПВХ 110*45 гр нар.		шт	2	123,33	246,66
		00-00012110 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу		шт	1	89,12	89,12
		00-00010998 Отвод ПВХ 160*45 гр.нар		шт	2	305,83	611,66
		00-00011003 Переход ПВХ на чугун ДУ 160*150 нар		шт	1	409,16	409,16
		00-00010997 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-1м		шт	2	236,67	473,34
		00-00010996 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-2м		шт	1	456,67	456,67
		00-00010995 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L-1м		шт	2	434,17	868,34
		00-00010994 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L-2м		шт	3	842,50	2 527,50
		00-00010039 Тройник внутренний DN 110x110мм x 45 гр. (60854)		шт	2	90,61	181,22
		БП-00013242 Смазка силиконовая 250 гр Ostendorf		шт	2	160,00	320,00
		00-00012181 Переходник наружный DN 160/100		шт	2	129,81	259,62
		00-00012178 Тройник наруж. DN 160мм*110мм*45гр		шт	2	305,44	610,88
		00-00009312 Отвод ПВХ 110*45гр.нар		шт	5	124,17	620,85
		БП-00013510 Переход ПП 110x123 с упл.		шт	1	95,00	95,00
		00-00012479 Отвод PP 110*45		шт	3	39,50	118,50
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью мелотков отбойных	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,018	261 686,67	4 710,36

Прямые затраты по разделу:	38 534,01
Накладные расходы по разделу:	22 298,62
Сметная прибыль по разделу:	15 010,83
НДС 20% по разделу:	15 168,69
Итого по разделу, включая НДС:	91 012,15
Прямые затраты по всем разделам:	38 534,01
Накладные расходы по всем разделам:	22 298,62
Сметная прибыль по всем разделам:	15 010,83
НДС 20% по всем разделам:	15 168,69
Итого по разделам, включая НДС:	91 012,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.